
令和 6 年７月吉日 

お取引先様各位 

株式会社クジオール 

〒370-0801 群馬県高崎市上並榎町 406-14 

TEL：027-381-8076 FAX：027-381-8079 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓、盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、夏季休業予定を下記のとおりにご連絡申し上げます。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

夏季休業日 8 月 10 日（土）～8 月 18 日（日） 

 

あわせて、休業前出荷の受付は以下の通りとなります。 

  

夏季休業前出荷 締切り 8/1(木)  

 

※お届け先が北海道・九州・中国四国・北東北のお客様は、１～2 日余裕をもってご注文ください。 

        

休み前は大変込み合いますのでお早目のご注文をお願いいたします。 

上記の締切日までにご注文いただいても、運送業者の都合上、納品日にずれが生じることがあります。

また、着日指定はお受けできません。 

休業前の配達をご希望のお客様は、余裕をもってご注文をいただけますようお願いいたします。 

上記締切日以降のご注文は、休み明けに順次出荷させていただきます。 

予めご了承ください。 

 

 

以上 


